364 Catálogo 2020/2021 • KA-140
 Espacio ocupado▬	Con guardacuerpo simple
▬	Extensión parcial
▬	Guías con rodillos de plástico
▬	Carga dinámica 25 kg
▬	Mecanismo de autocierre BLUMATIC
▬	Ajuste tridimensional del frente
▶ METABOX

NL (mm)
Color
R9001
350 ZRE.321S.ID
400 ZRE.371S.ID
450 ZRE.421S.ID
500 ZRE.471S.ID
550 ZRE.521S.ID
1 Guías de cuerpo de mueble y perfiles izquierda/derecha
Altura del perfil (mm) 86
Color R9001
Largo nominal
NL (mm)
Versión
Versión para atornillar Versión de montaje rápido
350 320M3500C 320M3500C15
400 320M4000C 320M4000C15
450 320M4500C 320M4500C15
500 320M5000C 320M5000C15
550 320M5500C 320M5500C15
Otros colores sobre demanda (blanco o gris)
Si
st
em